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MITEN TEILLÄ VIETETÄÄN KESKI‐SUOMEN PÄIVÄÄ 2010? 

 

Keski‐Suomen liitto kutsuu taas teitä, keskisuomalaiset kaupungit, kunnat ja kylät, yhteisöt, 

yhdistykset ja organisaatiot, ammattilaiset ja harrastajat, sisällöntuottajiksi Keski‐Suomen 

päivään, jota vietetään huhtikuun 18. päivänä.  

 

Ideoikaa ja pistäkää hihat heilumaan!  Järjestäkää omannäköisenne Keski‐Suomen päivä.  

Se voi olla iltamat, konsertti, paneeli, retki, runoja, laulua, tanssia, teatteria, liikuntaa …  

Se voi tapahtua koululla, torilla, seurantalolla, sairaalassa, kirkossa, ravintolassa, metsässä, 

uimahallissa, juhlasalissa …  

Se voi olla suunnattu lapsille, nuorille, vanhuksille, sairaille, terveille, työttömille, kyläläisille, 

kaikille…  

 

Autamme teitä yhteismarkkinoinnissa: tuotamme julisteet ja ilmoitukset sekä kokoamme Keski‐

Suomen päivän tapahtumat yhteiseen käsiohjelmaan. Näkyvyyttä ja kuuluvuutta edesauttavat 

myös maakunnan viestimet.  

 

Lähettäkää siis tietoa suunnitelmistanne osoitteeseen merja.lahti@keskisuomi.fi. Samasta 

osoitteesta saa myös lisätietoja. Ideat kannattaa lähettää mahdollisimman pian, lopulliset tiedot 

tapahtumista käsiohjelmaa ja julisteita varten on oltava perillä viimeistään 19.2.2010.  

 

Viime vuonna maakuntapäivää vietettiin mm. liikunnan ja terveystiedon sekä pelimannien ja 

koululaulujen parissa. Saarijärveläiset keräsivät pisteet kotiin, sillä he järjestivät ainoan Jyväskylän 

ulkopuolisen tapahtuman, Keski‐Suomen päivän Iltamat Lanneveden Sampolassa! Nyt olisi 

muidenkin seutujen aika panna toimeksi ja järjestää tapahtumia Keski‐Suomen päivän kunniaksi.  

 



 

 

 

MIKÄ KESKI‐SUOMEN PÄIVÄ? 

 

Keski‐Suomen päivää on vietetty 1980‐luvulla aktiivisesti eri puolilla maakuntaa. Järjestettiin 

kulttuuri‐ ja urheilutapahtumia, seminaareja ja parlamentteja ja arvokkaita juhlia. Myös kouluissa 

Keski‐Suomen päivää vietettiin.  

Kolme vuotta sitten Keski‐Suomen päivää alettiin viritellä uuteen eloon. Nyt periaatteena on, että 

Keski‐Suomen päivän vietto on omaehtoista, talkoomaista toimintaa. Sen sisällöt muotoutuvat 

paikkakunnittain ja kohderyhmittäin erilaisiksi ‐ järjestäjiensä näköisiksi, teemoiltaan vaihteleviksi. 

Vain mielikuvitus asettaa rajat Keski‐Suomen päivän vietolle. 

 

MIKSI JUURI 18. HUHTIKUUTA? 

 

Huhtikuun 18. päivänä vuonna 1856 piirilääkäri Wolmar Schildt, tuo suomalaisuuden, suomen 

kielen ja Keski‐Suomen maakunta‐aatteen puolestapuhuja, peräänkuulutti sanomalehti 

Suomettaressa Keski‐Suomeen ”maaherran lääniä”:  

"Jospa maaherran oikeutta saataisiin Jyväskylään, joka asia oliskin sangen suotuisa ja 

toivottava täällä kaukana maan sydämessä. Totta se varallisesti ja hengellisesti 

ylentäisi näitä seutuja, joka olisikin voimallinen kohoke koko Keski‐Suomelle, sekä 

tälle nuorelle kaupunnille. Ja varmaan Suomen armollinen esivalta, joka valvoo joka 

maakunnan etua, myös toimittaa ajan kuluessa uutta maaherran lääniä Keski‐

Suomeen."  

Keski‐Suomen lääni syntyi maakunnan rajoja noudatellen runsaat sata vuotta Schildtin kirjoituksen 

jälkeen, vuonna 1960. Se liitettiin Länsi‐Suomen suurlääniin vuonna 1997. Vuoden 2010 alusta 

aluehallinnon uudistus lakkauttaa läänit kokonaan. Mutta vaikka valtion aluehallinnon rajat ja 

virastot muuttuvat, maakunta on ja pysyy. Keski‐Suomi on maakunta, jolla on oma vahva historia 

ja identiteetti. Olkaamme ylpeitä keskisuomalaisesta osaamisesta ja kulttuurin rikkaudesta. 

Tuokaamme sitä esiin Keski‐Suomen päivänä.   
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